MUNICÍPIO DE URANDI
     Rua Sebastião Alves de Santana, n.º 57 - Centro Administrativo

    Cep: 46.350-000, Urandi – Bahia – CNPJ: 13982632/0001-40

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 090/2022. CHAMADA PÚBLICA N.º 001/2022. PROCESSO N.º 003/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE URANDI-BA. CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DOS

AGRICULTORES FAMILIARES DE URANDI – AFUR, INSCRITA NO CNPJ Nº 19.861.359/0001-

81. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR

DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. VALOR GLOBAL R$

155.627,00 (CENTO E CINQUENTA E CINCO MIL, SEISCENTOS E VINTE E SETE REAIS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA: 04. ATIVIDADES- 2096, 2250, 2296.

ELEMENTO: 3390.30.00.00 FONTES: 01, 04, 15. VIGÊNCIA: A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA

DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022. DATA DE ASSINATURA: 03/02/2022.

PUBLICADO DE ACORDO COM A LEI FEDERAL N.º 8.666/93 DE 21/06/1993 E ALTERAÇÕES

POSTERIORES

WARLEI OLIVEIRA DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATANTE

ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE URANDI – AFUR

CONTRATADA